จ้างเหมาอุบัติเหตุรถยนต์หมายเลขทะเบียน บต ๖๑๖๖ อ่างทอง เฉี่ยวชนทรัพย์สินของกรมทางหลวง ได้

รับความเสียหาย ที่ กม.๑๓+๙๗๕ (เกาะกลาง) ในทางหลวงหมายเลข ๓๐๖๔ ตอน อ่างทอง - ปากดง จำนวน ๑ งาน

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กรธิวัท จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสมจิตร สุภาษิต)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอ่างทอง